
UCHWAŁA NR XXVI/208/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021, 
poz.1372, ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 1 051 061,78 zł i wprowadza 
się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 448 976,00 zł i wprowadza 
się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 493 849,78 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 470 614,00 zł i wprowadza 
się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 578 850,00 zł i wprowadza się zmiany w przychodach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 2 843 863,34 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z: 

1) emisji obligacji w kwocie 5 212,54 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu – 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w 2020 r. w kwocie 2 007 064,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z realizacją zadań na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie 20 949,61 zł 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu – 
środki z Funduszu Dróg Samorządowych niewykorzystane w 2020 r. w kwocie 147 287,19 zł 

5) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
663 350,00 zł 

§ 7. Załącznik nr 11 do uchwały Nr XVII/142/2020 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28.12.2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Kmiecik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6207

700

70005

0750

0770

0920

0950

750

75085

0970

754

75412

0870

756

75615

0310

0340

75616

0310

0320

0360

0500

0640

0910

75618

0410

0480

75621

0020

758

75802

2750

801

80101

0610

0690

0750

0970

2180

80104

PLN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2021 R.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/208/2021 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 22.12.2021 r.

Przedszkola - 11 766,00

Wpływy z różnych dochodów 218,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
186 900,00

Wpływy z różnych opłat 117,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 835,00

Szkoły podstawowe 189 174,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
104,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 578 850,00

Oświata i wychowanie 86 564,00

Różne rozliczenia 578 850,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 578 850,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 100 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 3 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 7 475,78

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
10 975,78

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego - 50 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

52 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 50 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 224 604,00

Wpływy z podatku od środków transportowych - 5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

- 66 128,22

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

- 229 604,00

Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów 26,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

Administracja publiczna 26,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 26,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
18 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 47 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 60 026,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

- 60 026,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 60 026,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 1



0660

0690

0970

80148

0670

80195

0960

2020

855

85504

2690

900

90015

0940

921

92109

0750

602 085,78

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 600,00

Wspieranie rodziny 2 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00

Rodzina 2 000,00

Pozostała działalność 4 236,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 236,00

Stołówki szkolne i przedszkolne - 95 080,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
- 95 080,00

Wpływy z różnych opłat 2 500,00

Wpływy z różnych dochodów - 6,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 14 260,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

-196 334,00

60016 -206 334,00

-206 334,00

60095 10 000,00

10 000,00

188 347,00

75011 13 000,00

10 000,00

3 000,00

75022 10 000,00

10 000,00

75023 155 347,00

70 000,00

50 000,00

20 000,00

10 000,00

5 347,00

75095 10 000,00

10 000,00

65,00

75107 65,00

65,00

10 000,00

75702 10 000,00

10 000,00

40 682,00

80101 188 762,00

186 900,00

1 862,00

80104 15 000,00

15 000,00

80113 -68 000,00

-68 000,00

80148 -95 080,00

-95 080,00

80153 0,00

0,00

80195 0,00

0,00

7 475,78

85154 7 475,78

7 475,78

-34 200,00

85202 -26 000,00

-26 000,00

85228 -8 200,00

-8 200,00

36 200,00

85504 10 200,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/208/2021 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 22.12.2021 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻTU GMINY MIESZKOWICE W 2021 R.

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

Przedszkola

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnegoDowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

801 Oświata i wychowanie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4580 Pozostałe odsetki

757 Obsługa długu publicznego

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 1



200,00

9 000,00

500,00

500,00

85508 6 000,00

6 000,00

85510 20 000,00

20 000,00

20 000,00

90001 10 000,00

10 000,00

90095 10 000,00

10 000,00

-57 000,00

92109 -57 000,00

10 000,00

-67 000,00

8 000,00

92601 8 000,00

8 000,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 23 235,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4410 Podróże służbowe krajowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII/142/2020

Rady Miejskiej w Mieszkowicach                                                                                 

z 28 grudnia 2020 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

3 583 196,62

1. Emisja obligacji § 931 744 545,82

2. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowyanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu, okreslonymi w odrębnych ustawach -RFIL
§ 905 2 007 064,00

3. Nadwyżka niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikająca z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych z realizacją zadań na 

podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii  

§ 905 20 949,61

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowyanych, związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu, okreslonymi w odrębnych ustawach-FDS
§ 905 147 287,19

5. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych § 950 663 350,00

739 333,28

1. Spłaty kredytów § 992 650 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 89 333,28

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Mieszkowice

w 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie
Plan dochodów               

w 2021 r. 

Plan wydatków                    

w 2021 r.

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

151 220,85

75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
137 475,78

75618 0270

Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych-

"małpki"

13 745,07

851 Ochrona zdrowia 172 170,46

85153 Zwalczanie narkomanii 10 500,00

4210 Zakup materiałów 5 500,00

4300 Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 161 670,46

2360
Dotacja dla stowarzyszenia MSA 

"Krokus"
10 000,00

2310 Dotacja dla Izby Wytrzeźwień 2 079,00

4110           

4120             

4170  

Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników świetlic 

środowiskowych,członków komisji

36 650,00

4210 Zakup materiałów 39 870,85

4220 Zakup żywności-świetlice 32 200,00

4300 Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki 40 870,61

151 220,85 172 170,46

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na 

podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz 

przeciwdziałaniu narkomanii w 2021 r.

Ogółem

Załącznik nr 11                                                                           

do Uchwały Nr XVII/142/2020                                                

Rady Miejskiej w Mieszkowicach                                             

z 28 grudnia 2020 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVI/208/2021 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 22.12.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do projektu uchwały rady w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

 

 

Proponowane zmiany budżetu gminy do projektu uchwały: 

 

Po stronie dochodów wprowadza się dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości, najmu 

i dzierżawy składników majątkowych, odsetek i odszkodowań z gospodarki nieruchomościami, 

wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych, opłaty skarbowej, podatku dochodowego od 

osób prawnych oraz wpływów z podatku od spadków i darowizn.  

Po stronie dochodów wprowadza się darowiznę rodziców jako wkład do wycieczki szkolnej 

w ramach programu pn.”Poznaj Polskę”.  

Wprowadza się wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczając je na zakup materiałów dotyczących profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. Koryguje się plan dochodów na dofinansowanie budowy kanalizacji w Wierzchlasie, 

plan wydatków inwestycyjnych na drogi gminne oraz wydatek związany z zakupem i montażem pieca 

c.o. w świetlicy wiejskiej w Czelinie. 

Zmniejsza się plan po stronie dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od 

osób prawnych, podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od środków transportowych oraz 

zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych, kosztów 

upomnień i odsetek podatkowych, wpływów z najmu świetlic wiejskich i wpływów z lat ubiegłych. 

Wprowadza się do budżetu dofinansowanie dla szkół podstawowych z programu rządowego 

pn.”Laboratoria Przyszłości” przeznaczając je na zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów, wpływy 

uzyskane ze sprzedaży samochodu strażackiego oraz środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie 

wynagrodzenia asystenta rodziny. 

Na wniosek Dyrektorów szkół wprowadza się wpływy z tytułu wpłat za duplikaty świadectw 

i legitymacji szkolnych, wpływy z tytułu wynagrodzenia należnego płatnikowi podatku. Na wniosek 

Dyrektora Przedszkola zmniejsza się dochody z tytułu opłat za przedszkole, korzystania z wyżywienia 

dzieci w Przedszkolu oraz wydatki na zakup żywności do Przedszkola. 

Po stronie wydatków wprowadza się wydatki na wynagrodzenia i składki zus dla 

pracowników administracji rządowej i pracowników urzędu, diet radnych i sołtysów, zakup usług na 

pozostałej działalności, zakup usług na gospodarce ściekowej, zakup materiałów na pozostałej 

działalności komunalnej, zakup energii w świetlicach oraz usług związanych z bieżącym utrzymaniem 

Orlika, zakup materiałów i szkolenia pracowników urzędu, wydatków na obsługę długu oraz wydatek 

na odsetki od zwrotu części dotacji przeznaczonej na Wybory Prezydenckie w 2020 r.  

Dokonuje się zwiększenia wydatków za pobyt dzieci przedszkolnych z terenu naszej gminy 

w Przedszkolach na terenie innych gmin oraz zmniejsza się plan wydatków na dowożenie uczniów do 

szkół. 

Na wniosek Kierownika OPS zabezpiecza się środki na podróże służbowe, wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń asystenta rodziny, wydatki związane z pobytem dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych, koryguje się natomiast wydatki za pobyt 

podopiecznych w DPS oraz wydatki na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych przy usługach 

opiekuńczych. 

Wprowadza się do budżetu środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r.  

 

 

 

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY 

 

 

1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy           o ogólną kwotę  1 051 061,78 zł 

z tytułu:   

 

 

700-70005 

/0750/ najmu i dzierżawy składników majątkowych      o kwotę 20 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 1



 

/0770/ sprzedaży majątku         o kwotę 18 000,00 zł 

/0920/ odsetek dot. gospodarki nieruchomościami  o kwotę 3 000,00 zł 

/0950/ odszkodowań majątkowych             o kwotę 6 500,00 zł 

 

750-75085 

/0970/ wynagrodzenia dla płatnika składek              o kwotę 26,00 zł 

 

754-75412 

/0870/ sprzedaży samochodu strażackiego       o kwotę 12 000,00 zł 

 

756-75616 

 /0310/  wpływów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych    o kwotę 50 000,00 zł 

 /0360/  wpływów z podatku od spadków i darowizn        o kwotę 5 000,00 zł 

 /0500/  wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych     o kwotę 45 000,00 zł 

osób fizycznych 

 /0640/  kosztów upomnień           o kwotę 2 000,00 zł 

 /0910/  wpływów z odsetek podatkowych            o kwotę 500,00 zł 

 

756-75618 

 /0410/  wpływów z opłaty skarbowej          o kwotę 3 500,00 zł 

 /0480/ opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych      o kwotę 7 475,78 zł 

 

756-75621 

 /0020/  wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych                o kwotę 100 000,00 zł 

 

758-75802 

 /2750/  subwencji na uzupełnienie dochodów                  o kwotę 578 850,00 zł 

 

801-80101 

 /0610/  opłat za duplikaty świadectw szkolnych                        o kwotę 104 ,00 zł 

 /0690/  opłat za duplikaty legitymacji szkolnych            o kwotę 117,00 zł 

 /0750/  opłat za najem sal lekcyjnych                       o kwotę 1 835,00 zł 

 /0970/  wynagrodzenia dla płatnika składek                        o kwotę 218 ,00 zł 

 /2180/  dofinansowania programu pn.”Laboratoria Przyszłości”               o kwotę 186 900,00 zł 

 

801-80104 

 /0690/ różnych opłat przedszkolnych           o kwotę 2 500,00 zł 

 

801-80195 

 /0960/  darowizny rodziców jako wkład do wycieczki szkolnej           o kwotę 4 236,00 zł 

 w ramach programu pn. „Poznaj Polskę” 

 

855-85504 

 /2690/  dofinansowania z Funduszu Pracy w ramach programu                    o kwotę 2 000,00 zł 

Asystent rodziny 

 

900-90015 

 /0940/ wpływów z lat ubiegłych             o kwotę 600,00 zł 

 

921-92109 

 /0750/ najmu świetlic wiejskich             o kwotę 700,00 zł 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 2



 

1.2 Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy              o ogólną kwotę  448 976,00 zł 

z tytułu:   

 

 

010-01010 

 /6207/ dofinansowania do budowy kanalizacji w Wierzchlasie                 o kwotę 60 026,00 zł 

 

756-75615 

 /0310/ wpływów z podatku od nieruchomości osób prawnych   o kwotę 224 604,00 zł 

 /0340/ wpływów z podatku od środków transportowych osób       o kwotę 5 000,00 zł 

prawnych 

 

756-75616 

 /0320/ wpływów z podatku rolnego osób fizycznych      o kwotę 50 000,00 zł 

 

801-80104 

 /0660/ opłat za korzystanie dziecka z wychowania przedszkolnego     o kwotę 14 260,00 zł 

 /0970/ wynagrodzenia dla płatnika podatku                o kwotę 6,00 zł 

 

801-80148 

 /0670/ opłat za wyżywienie dziecka w przedszkolu       o kwotę 95 080,00 zł 

 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY  

 

 

2.1 Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy                o ogólną kwotę  493 849,78 zł 

z tytułu: 

 

 

600-60095 

 /4300/ usług z pozostałej działalności drogowej                   o kwotę 10 000,00 zł 

 

750-75011 

 /4010/ wynagrodzenia pracowników administracji rządowej                 o kwotę 10 000,00 zł 

 /4110/ składek zus od wynagrodzeń pracowników administracji rządowej              o kwotę 3 000,00 zł 

 

750-75022 

 /3030/ diet radnych Rady Miejskiej        o kwotę 10 000,00 zł 

 

750-75023 

 /4010/ wynagrodzeń pracowników administracji      o kwotę 70 000,00 zł 

 /4110/ składek zus od wynagrodzeń pracowników administracji    o kwotę 50 000,00 zł 

 /4120/ składek na FP od wynagrodzeń pracowników administracji    o kwotę 20 000,00 zł 

 /4210/ zakupu materiałów do administracji       o kwotę 10 000,00 zł 

 /4700/ szkoleń pracowników administracji         o kwotę 5 347,00 zł 

 

750-75095 

 /3030/ diet sołtysów          o kwotę 10 000,00 zł 

 

751-75107 

 /4580/ zwrotu odsetek od dotacji z tytułu wyborów Prezydenckich              o kwotę 65,00 zł 

 

757-75702 

 /8090/ obsługi długu publicznego           o kwotę 10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 3



 

 

801-80101 

 /4240/ zakupu środków dydaktycznych w szkołach w ramach programu  o kwotę 186 900,00 zł  

pn.”Laboratoria Przyszłości” 

 /4300/ zakupu usług w SP Zielin           o kwotę 1 862,00 zł  

 

801-80104 

 /4330/ pobytu dzieci przedszkolnych z terenu naszej gminy w Przedszkolach    o kwotę 15 000,00 zł 

na terenie innych gmin 

 

851-85154 

 /4210/ zakupu materiałów do profilaktyki  przeciwdziałania alkoholizmowi     o kwotę 7 475,78 zł 

 

855-85504 

 /3020/ wydatków osobowych od wynagrodzeń asystenta rodziny         o kwotę 200,00 zł 

 /4010/ wynagrodzeń asystenta rodziny          o kwotę 9 000,00 zł 

 /4110/ składek zus od wynagrodzeń asystenta rodziny           o kwotę 500,00 zł 

 /4410/ podróży służbowych asystenta rodziny            o kwotę 500,00 zł 

 

855-85508 

 /4330/ pobytu dzieci w rodzinach zastępczych         o kwotę 6 000,00 zł 

 

855-85510 

 /4330/ pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych    o kwotę 20 000,00 zł 

 

900-90001 

 /4300/ zakupu usług gospodarki ściekowej       o kwotę 10 000,00 zł 

 

900-90095 

 /4210/ zakupu materiałów w pozostałej działalności komunalnej    o kwotę 10 000,00 zł 

 

921-92109 

 /4260/ zakupu energii w świetlicach wiejskich       o kwotę 10 000,00 zł 

 

926-92601 

 /4300/ zakupu usług na Orliku           o kwotę 8 000,00 zł 

 

 

2.2 Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy                o ogólną kwotę  470 614,00 zł 

z tytułu: 

 

 

600-60016 

 /6050/ wydatków inwestycyjnych na drogi gminne                o kwotę 206 334,00 zł 

 

801-80113 

 /4300/ dowozów uczniów do szkół                    o kwotę 68 000,00 zł 

na uruchomienie punktu informacyjno-konsultacyjnego  

 

801-80148 

 /4220/ wydatków na zakup żywności w Przedszkolu                  o kwotę 95 080,00 zł 

 

852-85202 

 /4330/ wydatków za pobyt w podopiecznych w DPS                  o kwotę 26 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 4



 

852-85228 

 /4010/ wynagrodzenia pracownika przy usługach opiekuńczych                   o kwotę 8 200,00 zł 

 

921-92109 

 /6050/ wydatków na zakup i montaż pieca c.o w świetlicy w Czelinie                o kwotę 67 000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AB1EDA-5DB3-4FC0-B4D2-B9041981C8A4. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

